hospitale Sancti Lazari o Sancti Lazari de Fari [*Genova*]: 1005, 1059, 1079, 1225, 1257; hospitalerius: v. Paschalis frater, Symon de Recho, Valens frater; preceptor: v. Iachinus de Narono.

hospitale Sancti Pelegrini [*Genova*]: 1059; hospitalerius: v. Rolandus frater.

hospitale Sancti Petri Arene o pontis Sancti Petri de Arena [*Sampierdarena - Genova*]: 997, 1257; minister: v. Stephanus frater.

hospitale Sancti Stephani [*Genova*]: 948, 966, 978, 982, 984, 992, 993, 999, 1001, 1005,

1059, 1073, 1077, 1098, 1102, 1103, 1105-1108, 1115, 1121-1125, 1127, 1130, 1131, 1136-1139, 1144, 1162, 1167, 1207, 1210, 1217, 1223, 1227, 1257, 1263, 1271-1273, 1283; apotheca: 1124; camera sive stallum in quo morantur infirmi: 1124; carrubius: 1123, 1124; conversa: *v.* Agnes soror, Iacoba soror, Iohanna sor. Enrici filii Facii de Framura; custos, gubernator et prorector: *v.* Enricus de Vivalda; guardianus: *v.* Enricus de Vivalda; habitator: *v.* Gualvanus de Asalegio tinctor; hedificia: 1091; hospitale: *v.* Agnes soror, Iacoba soror; hospitale: *v.* Bertholinus frater, Iohannes frater; minister: *v.* rector; palacium domus: 1077; petitor elemoxinarum: *v.* Iohannes de Albizola, Iohannes de Monelia; porticus: 1105; rector et minister: *v.* Amicus de Rio, Bertholinus frater, Enricus de Vivalda, Martinus Rubeus, Obertus frater, Petrus; reddit: *v.* conversa; stallum in quo morantur homines infirmi: 1123; stallum in quo morantur mulieres infirme: 1123; tinctoria ante hospitale: 1077, eius habitator: *v.* Iacobus calegarius de Ast; *v.* Ianua: contrata hospitalis Sancti Stephani, monasterium Sancti Stephani.
 hospitale Sancti Thome [*Genova*]: 1005, 1059, 1121, 1122, 1257; hospitaleria: *v.* Alegren-
 cia soror; hospitalerius: *v.* Gerardus frater.
 hospitale sororis Verdine: *v.* Domus Dei
 Verdine.
 hospitale tertii ordinis Sancti Francisci [*Ge-
 novae*]: 1225; hospitalerius: *v.* Iohannes de
 Placentia.
 Hugo: *v.* Ugo.
 Hugolinis, Ugolinis (de): *v.* Petrus.
 Hugolinus: *v.* Ugolinus.
 Humiliati: *v.* Ordo tercius Humiliatorum.
 Hungaro (de): *v.* Petrus.
 Iacharia: *v.* Fulco, Nicola.

Iachina, ux. Marini de Albario taliatoris: 1258.
Ichinus
 — de Narono, frater, preceptor hospitalis Sancti Lazari: 1005.
 — de Portudalfino, terra ei locata: 1019.
 — Nepitella, notarius: 1067, 1140.
Iacob, Iacobina
 — pancogola: 1086.
 — soror, hospitaleria hospitalis Sancti Ste-
 phani: 1059, 1073, 1077; conversa hospi-
 talis Sancti Stephani: 1094.
**Iacobus, Iacomus, Iacopus, Iacobinus, Ia-
 copinus**: 1164; eius filius: *v.* Iohannes
 fornarius.
 — archiepiscopus Ianuensis, *Iacopo da Var-
 aghine*: 971.
 — archiepiscopus Ianuensis, *Giacomo Pelo-
 so*, eius familiares: *v.* Anthonius Pilossus,
 Petrus Martinus; eius vicarius generalis: *v.*
 Soffredingus de Mologno.
 — barberius de Ponticello Sancti Stephani,
 frater: 1212.
 — barberius de Staiano, eius domus: 1073.
 — Bechetus de Carrubio Novo, textor: 997.
 — Bertota, eius filius: *v.* Lanzarotus Bertota.
 — Bisacia: 966; eius frater: *v.* Iohannes Bisacia; eius putheus: 966; eius tinctoria: 966.
 — Blancus: 946; eius filius: *v.* Iohannes de
 Marasio.
 — f. Boni, domus eius et fratrum: 984.
 — Butinus, tabernarius: 997.
 — Butis, lanerius: 1001.
 — calegarius de Ast, qui habitat in tinctoria
 ante hospitale Sancti Stephani: 1077.
 — Campanarius: 966; eius filius: *v.* Obertus
 Campanarius.
 — Capulum de Brixia: 1165.
 — Cirnus, magister axie: 984.
 — Colus, notarius: 1259.
 — f. Dati Florentini: 935, 961; eius hedifi-
 cium domus: 963; terra ei locata: 936, 946,
 1063; eius uxor: *v.* Iohanna.
 — de Agio, batitor lane, qui habitat in burgo
 Sancti Stephani: 1190.

Iacobus (segue)

- de Albario, draperius: 1045.
- de Albario, notarius: 995, 1005; eius hedificium: 940.
- de Albario, presbiter: 989.
- de Bargalio: 929.
- de Baratis, Parmensis, consul de iusticia deversus burgum: 991.
- de Bestagno, qui stat ad Albarium: 989.
- de Bisanne, magister axie et lavator lane: 1115.
- de Calmo, eius tinctoria: 952.
- de Calvari: 932.
- de Cario, dictus Catanius o Catanensis: 1212, 1219, 1221, 1222; de Cario de Placencia: 1220.
- de Casamavero, eius uxor: *v.* Cristina, uxor Petri Losnini.
- de Cella, f. Vassallii: 1084, 1140; eius nepos: *v.* Vassallus, f. Ansaldi de Cella.
- de Cucurno, canonicus ecclesie Sancti Laurentii: 971, 1198; vicarius Bartholomei archiepiscopi Ianuensis: 985, 1198.
- de Galiana, eius terra: 949.
- de Lugo de Clavaro: 1272, 1273.
- de Maianno, domus quam conductit: 1156.
- de Michaele de braya Bisannis: 1145; ortulanus: 1146; terra ei locata: 1146.
- de Mondoni, ortolanus: 1085.
- de Montevuce, eius filius: *v.* Nicola.
- de Parma, frater ordinis fratrum Servorum: 1275, 1277.
- de Pinu: 941.
- de Placentia: 976.
- de Quarto, textor, f. Andree barberii: 1116.
- de Riparolio de Valetrebia, fornarius in burgo Sancti Stephani ad Fraschatam: 1288.
- de Sancto Laurencio: 1053, 1258, 1267, 1278; terra ei locata: 1063.
- de Sancto Vicencio, tintor: 1032; eius filius: *v.* Tebaldus.
- de Saona, magister medicus, eius filius: *v.* Guillelmus.
- de Serra, eius hedificium: 1151.

- de Strupa, f. Martini vindici: 1021.
- de Varagine, eius filius: *v.* Anthonius.
- Garibaudus, consiliator Sancti Stephani de Riperia: 1117.
- Grillus, f. Accelini: 1147.
- Grossus, f. Guillelmi Grossi notarii: 1032.
- f. Iohannis Enrici lanerii: 1148, 1151.
- f. Iohannis Iuxolli de Albario tabernarii: 1000.
- magister scolarum: 1277.
- Merlus, batitor lane: 1124.
- Merlus, censarius: 1217, 1239, 1241, 1250.
- Paschalis: 1188.
- f. Paschalis molinarii de Bisanne, hedificium domus eius heredum: 1000.
- prepositus ecclesie Sancti Damiani: 1028.
- presbiter, minister ecclesie Sancti Nazarii de Albario: 1024.
- presbiter, minister ecclesie Sancti Torpetis de Ianua: 1169, 1170.
- Richoboni o Ricchoboni, civis Ianuensis: 1201, 1202.
- Rubeus, extimator: 993, 994.
- Savonius, executor: 1025.
- scazarius: 1239.
- Vesonius, consiliator Sancti Stephani de Riperia: 1117.
- Vitalis de Sancto Stephano de Riperia: 1120.
- Janetus de Langascho, candelerius: 1256.
- Ianotus:** 1091.
- de Garibaudo, notarius: 1279.
- Gambonus, f. Maffoni: 1147.
- Ianua [Genova]**
- acta civitatis: *v.* consulatus burgi.
- apotheca Nicole Campanarii: 1257.
- archiepiscopus: 954, 965, 979, 996, 1030; eius domicelli: *v.* Anthonius, Bonifacius, Bontempus, Merlinus; eius statuta: 965; *v.* Bartholomeus, Iacobus (2), Porchetus frater; *v.* palacium achiepiscopale.
- archus Sancti Stephani: 1080; crosa prope archum: 1080; via: 1080.
- assessor: *v.* iudex.